郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2017〕50号

郑州市人民政府办公厅

关于调整充实四个重点文化片区建设工作

领导小组成员的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

根据工作需要和人事变动情况,市政府决定对商都历史文化

街区、古荥大运河文化区、二砂文化创意园、百年德化历史文化

片区建设工作领导小组组成人员进行调整。现将调整后的名单通

知如下:

组 长:程志明 市委副书记、市长

副组长:张俊峰 市委常委、宣传部部长

刘 东 副市长

—1—

吴福民 副市长

成 员:孙建功 市政府副秘书长

柴 丹 市政府副秘书长

徐西平 市委宣传部常务副部长

杨东方 市发展改革委主任

刘 睿 市财政局局长

袁聚平 市规划局局长

吕安民 市国土资源局局长

梁远森 市城建委主任

余遂盈 市商务局局长

李德耀 市住房保障局局长

赵新民 市城管局局长

宋建国 市文广新局局长

任 伟 市文物局局长

李秀山 市国资委主任

王新亭 郑州高新区党工委书记

李金勇 郑州高新区常务副主任

宋书杰 荥阳市市委书记

陈红民 二七区区委书记

陈宏伟 金水区区委书记

王东亮 管城回族区区委书记

黄 钫 惠济区区委书记

—2—

乔 耸 中原区区长

苏建设 二七区区长

魏 东 金水区区长

虎 强 管城回族区区长

马 军 惠济区区长

领导小组下设办公室,负责领导小组的各项日常工作及全市

四个重点文化片区建设的统筹组织、协调推进及督导考核等工

作。领导小组办公室设在市委宣传部,市委宣传部常务副部长徐

西平兼任办公室主任,市委宣传部副县级调研员杨军任办公室常

务副主任,市政府秘书八处处长陈军,市委宣传部副县级调研员

黄治海,市图书馆党总支书记米海涛,市城镇办副主任吴新勇,

市规划局副局长许振,市规划局正县级调研员张凯,市规委会办

公室副主任贾大勇,中原土地储备中心主任王政,市国土局副局

长李建欣,市文物局副局长汪文道,管城区委常委、常务副区长

张艳敏及二七区委常委、统战部长唐莉军,惠济区委常委、宣传

部长焦健,中原区委常委、常务副区长陈春梅任副主任。

2017年9月1日

—3—

 主办:四大文化片区领导小组办公室 督办:市政府办公厅八处

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年9月8日印发